[image: ]

О повышении денежного содержания (заработной платы) личного состава Комитета национальной безопасности Республики Казахстан
Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 30 июля 1993 г. N 649
[bookmark: z0]

     Кабинет Министров Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утратил силу - постановлением от 28 апреля 1994 г. N 442.
     3. Утратил силу - постановлением от 28 апреля 1994 г. N 442.
     4. Признать утратившим силу постановление Кабинета Министров
Республики Казахстан от 28 декабря 1992 г. N 1083 "О денежном
содержании сотрудников Комитета национальной безопасности Республики
Казахстан".

     Сноска. Постановление утратило силу, кроме пункта 4, -
постановлением Правительства РК от 25 декабря 1996 г. N 1620

P961620_

 .

     Премьер-министр
  Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14